Model No. : WLIVEL86172.0
Serienummer.

Sticker serienummer

De serienummer van uw
apparaat is op de
aangegeven locatie te
vinden.

HEEFT U
VRAGEN?

Voor eventuele vragen, of als u
vindt dat er onderdelen
ontbreken, neem dan contact
met ons op:

Per telefoon:

074-7600200

Via onze website:
www.fitnessbenelux.nl

E-mail:
service@fitnessbenelux.nl

A ppasop

Lees alle
voorzorgsmaatregelen

en instructies in deze
handleiding voordat u het
apparatuur gebruikt.

Bewaar deze handleiding voor
toekomstige referentie.

Fit.

by WESLO

HANDLEIDING

Bezoek onze website
www.fithessbenelux.nl


http://www.iconsupport.eu/
http://www.iconsupport.eu/
mailto:sav.fr@iconeurope.com
mailto:sav.fr@iconeurope.com
http://www.fitnessbenelux.nl/
mailto:service@fitnessbenelux.nl
http://www.fitnessbenelux.nl/

INHOUDSOPGAVE

BELANGRIJKE VOORZORGSMAATREGELEN.......ccoiiiiiii 3
VOORDAT U BEGINT .ottt e e et e e e e e e e e e s 4
PLAATS VAN WAARSCHUWINGSLABEL ZELF ......oiiiiiiiie e 4
IMONTAGE . ..t e et e e e e e e e e e e e e e e e e e s n b n e e e e e e e eenans 5
HOE SLUIT JE DE ADAPTER AAN . ..o et 8
GEBRUIK VAN DE CROSSTRAINER ... ..o 9
FUNCTIES VAN HET BEDIENINGSPANEEL ......ooviiiii e 10
ONDERHOUD EN FOUTEN ..ottt ettt e e e e e e e e e ennnes 12
TEKENING MODEL ...t e et e e e e e e e e ennnn s 13
GEDETAILLEERDE TEKENING ..ottt 14
ONDERDELEN LIS .ottt ettt e e e e e e e e s n e e e e e e e ennnes 15
BESTELLEN VANWISSELSTUKKEN . . ... ... Laatste Pagina



BELANGRIJKE VOORZORGSMAATREGELEN

WAARSCHUWING: Om het risico van ernstig letsel te verminderen, vragen wij u om de
voorzorgsmaatregelen en belangrijke instructies in deze handleiding en alle waarschuwingen
op uw apparaat te lezen voordat u hem gebruikt. FithessBenelux is niet aansprakelijk voor
letsel of schade veroorzaakt door het gebruik van dit apparaat

1. Voordat u begint met een
trainingsprogramma, raadpleeg uw arts.
Dit is vooral belangrijk voor personen
boven de 35 of mensen met medische
voorgeschiedenis.

2. De eigenaar moet zich strikt houden aan
de instructies in deze handleiding.

3. Het is de verantwoordelijkheid van de
eigenaar om ervoor te zorgen dat alle
gebruikers van de trainer, goed op de
hoogte van de voorzorgsmaatregelen.

4. De crosstrainer is uitsluitend bedoeld
voor privégebruik. Het moet daarom niet
worden gebruikt in een commerciéle,
institutionele setting of voor verhuur.

5. De crosstrainer moet binnen worden
gehouden, beschermd tegen stof en vocht.
Plaats het op een vlakke ondergrond en
leg een matje eronder om de vloer te
beschermen. Van minstens 90 cm aan

de voor- en achterzijde en 60 cm aan
weerszijden.

6. Controleer en draai alle delen
regelmatig. Vervang versleten onderdelen.

7. Kinderen jonger dan 12 en huisdieren
mogen niet op het apparaat i.v.m.
veiligheid

8. Gebruik kleding die geschikt is voor
het gebruik van het apparaat; geen losse
kleding die verstrikt kan raken in het
mechanisme. Draag altijd sport schoenen
om je voeten te beschermen tijdens het
sporten.

9. Houdt u vast aan de stuurstang bij het
op of af stappen, voor of na het gebruik van
het apparaat.

10. De polssensor is geen medisch
apparaat. Vele factoren kunnen de
nauwkeurigheid van de meting van de
hartslag beinvloeden. De pols-sensor is
gewoon een begeleidend instrument voor
de hartslag op hoofdlijnen te definiéren.

11. Het apparaat beschikt niet over een
vrijloop. Dit houdt in dat als de pedalen
blijven draaien, de handvaten in
beweging zullen blijven.

U moet geleidelijk uw snelheid
verminderen.

12. Houdt de achterkant van de
crosstrainer plat op de grond; leun niet te
ver naar voren.

13. Te veel oefeningen kunnen ernstig
letsel of de dood tot gevolg hebben. Als
je je zwak voelt of eventueel pijn voelt,
stop dan onmiddellijk en stop om tot rust
te komen.

HOUD DEZE HANDLEIDING




- VOORDAT U BEGINT

Fijn dat u voor de nieuwe crosstrainer
WESLO® Easy Fit hebt gekozen.

Deze elliptische trainer heeft een scala aan
functies die uw trainingen zowel efficiénter en
plezieriger zal maken.

Om deze crosstrainer in de best mogelijke
omstandigheden te gebruiken, dient u eerst
deze handleiding te lezen.

Als u na het lezen van deze handleiding vragen
hebt, zie de omslag van deze handleiding.

Om u zo efficient mogelijk te helpen, let op

het model en het serienummer voordat u
contact met ons op neemt. Het modelnummer
is WLIVEL86172.0. Het serienummer staat op
de sticker die is gelijmd op de crosstrainer, zie
voorkant van de handleiding indien u de sticker
niet kunt vinden.

PLAATS VAN WAARSCHUWINGSLABEL

Deze tekening toont de locatie van de
waarschuwing of zelfklevende etiketten.
Als het label ontbreekt of onleesbaar is,
bel ons op. Het telefoonnummer staat
vermeld op de omslag van deze
handleiding. Opmerking: De werkelijke
grootte of labels komen niet noodzakelijk
overeen met de opgegeven grootte.

AWARNING

- Misuse of this machine
may resul® in serious
injury.

- Read user’s manu#®
prior to use and folw
#warnings and
instructions.

« Do not Aw chiltiren
on or around machine.

- User weight must not
exceed 115Kg -
« This product shouid
#ways be used on a
SevaBsurface.
. Repfacosbif

_1 damaged, Mgl
or removed.

C )




MONTAGE

De montage moet door twee mensen worden gedaan. Plaats alle onderdelen op een open plek
en verwijder de verpakking. Gooi de verpakking pas weg als u het apparaat volledig gemonteerd
heeft.

Bij de montage van de crosstrainer, heeft u een Inbussleutel (inbegrepen), een phillips
schroevendraaier en een moersleutel nodig.

Gebruik de onderstaande onderdelen diagram om de kleine onderdelen voor de montage te
herkennen. Het eerste nummer onder elke tekening is het nummer van het onderdeel, er is een
overzicht van onderdelen rond het einde van deze handleiding. Het tweede getal geeft het aantal
onderdelen voor de montage. Opmerking: Sommige onderdelen worden voorgemonteerd voor
het vervoer van dit apparaat. Als u niet in staat bent om onderdelen te vinden in het bijgeleverde
zakje, controleer of ze al voorgemonteerd zijn, zoniet, neem contact op met Fitnessbenelux.

— © =

#/7 4PCS #9 10PCS H43L /R #44 2PCS

6 0

#50 2PCS #HOIL/R  1IPC 37 6PCS #38 6PCS
= O O O
#39 6PCS #31 4PCS #48 4PCS #o2 2PCS
#60 2PCS (S=6)-1PC (S=13, 14)-1PC (S=8)-1PC

0 06

(S:TS\ 77\ ?9}_ fpf {5370\ ’3\ 74\ ?5\ 77} —7P[




STAP 1

Bevestig de voorste stabilisator (2) en de
achterste stabilisator (3) aan het hoofdframe
(1) met behulp van een inbusschroef (7) en
een golf ring (9) zoals afgebeeld.

STAP 2

Schuif het deksel van de beugel (14) op de
beugel (17) en sluit de connectiekabel (15) aan
de sensorkabel (12). Bevestig dan de beugel
(17) aan het hoofdframe (1) met een zeskant
schroeven (13) en golf ringen (8 en 9), zoals
getoond.

Tot slot, schuif de cover van de beugel (14) bij
de verbinding van de beugel (17) en het frame

(1).




STAP 3

Bevestig de onderste rechter arm (28R) op
de beugel (17) met een bout (55) en

een platte ring (54).

LET OP: Niet onmiddelijk de bouten vast
draaien.

Bevestig de houder (41R) op het recht
pedaal (10) met behulp van de
pedaalbouten (43) en de sluitring (44).
Bevestig vervolgens de dunne golvende
sluitring (50) en nylon moer (51).

LET OP: Niet onmiddelijk de bouten vast
draaien.

Bevestig de onderste rechter arm (28R) en
de ondersteunende rechter pedaal (41R)
met een bout (34), een platte ring (35),

een nylon moer (36), draai dan de bouten
(55 en 34) en een moer (51). Ten slotte
plaats de uiteinden (31, 48, 52 en 60).
Bevestig het rechter pedaal (40R) op de f
steun poort rechter pedaal (41R) met
behulp van de bout (37), de sluitring (38)

en de moer nylon (39).

Doe hetzelfde voor de
linkerkant.

STAP 4

Trek de kabel van de sensor (57) door het
gat aan de achterzijde van de beugel (17),
en vervolgens bevestig het stuur (16) op
de beugel (17) met een inbusschroef (58),
een gebogen sluitring 30) en een dopmoer
(25).

174




STAP 5

1. Bevestig de bovenarmen (27R / L)

Met behulp van een bout (29), een

gebogen sluitring (30) en een dopmoer

(25) de onderarmen (28L / R).

2. Sluit de kabel van de sensor
(57) en de connectiekabel (15)
met kabels van de houder (19)
voorzichtig. Vervolgens zet de
console (19) aan de beugel (17)
met een zeskantschroef (21).

3. Steek de jack-aansluiting aan de
achterkant van het apparaat en de
adapter in een stopcontact.

Nu is uw
machine klaar te
gebruiken.

8L
17

8R

HOE SLUIT JE DE ADAPTER AAN

BELANGRIJK: Als de fiets is blootgesteld aan lage temperaturen, laat het op kamertemperatuur
komen voordat u de stekker in de AC-adapter. Anders kunt u het bedieningspaneel ofandere

elektronische componenten beschadigen.

Steek de oplader in de aansluiting van het

het frame van de fiets.

Vervolgens, steek de oplader in de adapter.
Steek vervolgens de stekker van de adapter in een
geschikte stopcontact, die goed geinstalleerd is

volgens alle lokale codes en regels.

Adaptateur

ONDERHOUD EN OPLOSSEN VAN PROBLEMEN

Controleer regelmatig bouten en draai
regelmatig alle onderdelen van appartement

aan.

Vervang versleten onderdelen z.s.m.
Maak de fiets schoon met een vochtige doek

en licht sterke schoonmaakmiddel.

Belangrijk: Om schade aan de console te
voorkomen, moet het nooit in contact komen
met vioeistoffen of worden blootgesteld aan

direct zonlicht.



\GEBRUIK VAN DE CROSSTRAINER

Om de crosstrainer te monteren, houdt het stuur Uy hartslag meten, Als gewenst
en stap op het pedaal, dat is op het laagste

niveau. Zet dan de andere voet op het andere
pedaal. Duw de pedalen tot continu bewegen.

Als de metalen contacten aan de pols-sensor
op het stuur zijn bedekt met een transparante
plastic folie, verwijder deze dan. U moet altijd
schone handen bij gebruik van het apparaat.
Opmerking: De pedaal schijven kunnen in beide Om uw hartslag te meten, voert u de pols-
richtingen draaien. Het wordt aanbevolen dat u  sensor op de handvatten en zorg ervoor dat
de pedaal schijven in de hieronder aangegeven u handpalmen te plaatsen tegen de metalen

richting te zetten; Echter, voor variatie, kunt u contactpunten. Beweeg uw handen niet en knijp
de pedalen draaien in de tegenovergestelde niet in de metalen contacten.
richting.

Als u van de crosstrainer af wilt stappen, wacht
tot de pedalen tot volledige stilstand komen.

Contacts

LET OP: De crosstrainer stopt niet meteen, de
pedalen blijven bewegen tot dat het vliegwiel
stopt.

Wanneer u wilt afstappen, stap eerst van de
hoogste pedaal en stap vervolgens van het
laagste pedal af.

Opmerking: Als u uw polsen op de polssensoren
houdt, zult u uw hartslag gedurende 30 sconden
zien, hierna zal het uw hartslag met een andere
modus weergeven.

Zodra je klaar bent met oefenen, zal de
console zich automatisch uitschakelen.

Als de pedalen enkele minuten stationair zijn,
en als de gebruiker niet op de knoppen drukt,
stopt de console en wordt het display gereset.




BESCHRIJVING VAN DE CONSOLE

Volg uw vorderingen op het console display.
Het heeft acht modi, zodat u direct feedback
over uw training en tijdens uw training kunt
ontvangen. De modi worden hieronder
beschreven:

Snelheid [KM / H] In deze modus wordt de
geschatte snelheid en berekend in kilometers
per uur (km / h) weergeven.

RPM [RPM] In deze modus wordt de snelheid
van het trappen omwentelingen per minuut
weergegeven.

Tijd [TIME] In deze modus wordt de verstreken
tijd weergegeven.

Afstand [DIST. KM] In deze modus wordt de
afstand die u hebt gefietst tijdens de training, in
kilometers weergegeven.

Calorieén [CAL] In deze modus wordt het
geschatte aantal calorieén dat u tijdens uw
training hebt verbrand weergegeven.
Puls-Deze modus geeft uw hartslag wanneer u
de pols-sensor gebruikt.

Programma’s (P) In deze modus weergeeft het
scherm de aantal programma’s die u aan het
gebruiken bent.

Hoe werkt het bedienings paneel

Zorg ervoor dat de meegeleverde
AC-adapter is aangesloten

(zie pagina 8 HOE SLUIT JE

DE ADAPTER AAN). Als het
display van het toestel een
plastic folie heeft, verwijdert

u dan deze als eerst.

ENTER

Druk deze knop in tijdens het selecteren van
uw programma’s en/of om de aangepaste
waardes te bevstigen.

Druk deze knop op elk gegeven moment langer
dan 2 seconde in om alle waardes te resetten.

UP and DOWN: Druk op deze knoppen om de
waarden te verhogen of te verlagen of om de
weerstand aan te passen.

START / STOP: Voor een snelle start: kunt u de
console starten zonder het selecteren van een
programma. De tijd begint te tellen bij nul

Begin te trappen en volg uw vorderingen op
de display

Wanneer u klaar bent met oefenen, zal de
console automatisch uitgeschakeld.

Als de pedalen niet bewegen gedurende enkele
seconden, zal het woord STOP verschijnen en
het console zich automatisch uitschakelen.

Aan het einde van het programma zal het
programma knipperen.

HOE HET HANDMATIGE PROGRAMMA TE
GEBRUIKEN

1. Zet de console aan.

Voor het inschakelen van de console, drukt u op
een toets of begin te trappen. Het scherm licht
op en de console is klaar voor gebruik.

2. Selecteer de handmatige modus

Wanneer de stroom is ingeschakeld, het eerste
programma is de handmatige modus.

Druk op Enter en begin te trappen.

3. Verander de weerstand van de pedalen.
Tijdens het fietsen, kunt u de weerstand van de
pedalen wijzigen door op de toename en afname
knoppen te drukken. U kunt kiezen uit 16
weerstandsniveau’s.

Opmerking: Nadat u op de knoppen gedrukt
heeft, duurt het een tijdje om de pedalen in te
stellen naar de gewenste weerstand.

4. Volg uw vorderingen op het display.

De console geeft de verstreken tijd en de
afgelegde afstand aan. Opmerking: Wanneer

u een slim programma selecteert, toont het
display de resterende tijd van het programma
en niet de tijd die is verstreken.

Het geeft ook uw snelheid, verbrande calorieén
en uw hartslag wanneer u de pols-sensor
gebruikt op de handgrepen.

10



5. Meet uw hartslag als gewenst.

Opmerking: Als er een doorzichtig stuk plastic op de
metalen contactpunten van de handgreep met
polssensor zit, verwijder dan het stuk plastic. Om
uw hartslag te meten, houd de handgreep
polssensor met uw palmen tegen de metalen
contactpunten vast. Beweeg uw handen niet en
houd de contactpunten stevig vast. Als uw hartslag
wordt gedetecteerd, zal de hartvormige indicator in
de weergave iedere keer uw hartslag knipperen en
twee streepjes zullen verschijnen. Na een moment,
zal uw hartslag worden weergegeven op het
display. Voor de meest nauwkeurige
hartslagmeting, moet u de handgrepen vasthouden
voor ongeveer 15 seconden. Opmerking: Als u nog
steeds de handsensoren vasthoudt, zal het display
uw hartslag tot 30 seconden weergeven. De display
zal dan uw hartslag weergeven samen met de
andere modules. Als uw hartslag niet wordt
weergegeven, zorg ervoor dat u uw handen plaatst
zoals beschreven. Wees voorzichtig dat uw hand
niet veel bewegen en houd de metalen
contactpunten niet te strak vast. Voor optimale
weergave, reinig de metalen contactpunten met een
zachte doek.

LET OP: Gebruik nooit alcohol, schuurmiddelen of
chemicalién om de contactpunten te reinigen.

6. Wanneer u klaar bent met oefenen,

zal de console automatisch worden uitgeschakeld.
Zodra de pedaal beweging stopt voor een paar
seconden, zal de tijd knipperen op het scherm en
de console zal pauzeren.

Zodra de pedaal beweging stopt voor een paar
minuten, stopt de console en wordt het display
gereset.

Hoe gebruik te maken van de Pulse
Recovery Test:

Het is een functie om de toestand van
hartslagrecuperatie te controleren die
geschaald is van 1.0 tot 6.0, terwijl de 1.0
staat voor de beste en 6.0 voor de slechtste.
De stapgrootte is 0.1 Om correct beoordeeld
te worden, dient de gebruiker de test uit te
voeren gelijk na het sporten is beéindigd door
knop ‘TEST (RECOVERY)' in te drukken en
dan pas te stoppen met sporten. Nadat de
knop is ingedrukt, zorg er ook voor dat de
hartslagdetector zorgvuldig is aangebracht. De
test zal 1 minuut duren en de resultaten zullen

op het scherm weergegeven worden.
Belangrijk: Deze gegevens hebben geen enkele
medische waarde. Deze test dient alleen als
indicatie van uw lichaamsverhouding na het
sporten.

Gebruik vooraf ingestelde programma’s:

1. Zet de console aan.

Voor het inschakelen van de console, drukt u op
een toets of begin te trappen. Het scherm licht op
met een lange pieptoon en de console is klaar voor
gebruik.

2. Selecteer een vooraf ingesteld programma

Wanneer de stroom is ingeschakeld, is het eerste
programma de handmatige modus. Gebruik de
Omhoog of Omlaag knoppen om uw programma te
selecteren.

Merk op dat grafische programma’s verschijnen op
het scherm tijdens de selectie van het programma.
Opmerking: De programma’s 5, 6, 7 en 9 zijn
georiénteerd op programma prestaties en
programma 2, 3, 4, 8 en 10 zijn georiénteerd op
uithoudings vermogen. Neem contact op met een
coach of trainer voor meer details over doelgericht
programma gebruik.

Druk op ENTER om te bevestigen.

De tijd zal knipperen en is standaard ingesteld op 20
min. Gebruik de UP en DOWN-toetsen om het te
veranderen en druk op ENTER om te bevestigen. U
zult het programma flash zien. U kunt beginnen te
fietsen om het programma te starten.

3. Verander de weerstand van de pedalen.
Tijdens het fietsen, kunt u de weerstand van de
pedalen wijzigen door op de toename en afname
van de weerstand knoppen. U kunt kiezen uit 16
niveaus van resistentie.

Opmerking: Nadat u op de knoppen drukt,

duurt het een tijdje om de pedalen in te stellen naar
de gewenste weerstand.

4. Volg uw vorderingen op de display.

De console geeft de verstreken tijd en de afgelegde
afstand weer. Opmerking: Wanneer u een slim
programma selecteert, toont het display de
resterende tijd van het programma en niet de tijd die
is verstreken. Het geeft ook uw snelheid, verbrande
calorieén en uw hartslag wanneer u de pols-sensor
op de handvatten gebruikt.

Gebruik van de hartslag controle programma’s:
1. Zet de console aan.

Voor het inschakelen van de console, drukt u op
een toets of begin te trappen. Het scherm licht op
met een lange pieptoon en de console is klaar voor
gebruik.

2. Selecteer het hartslag controle programma
Druk op ENTER tijdens de STOP modus (STOP
zal knipperen op het scherm) vervolgens druk UP
of DOWN om een programma tussen 8 en 11 te
selecteren. Druk ENTER om de geselecteerde
programma te valideren.



Elk programma correspondeert op een specifieke
doel:

Programma 8 correspondeert op 55% max.
hartslag

Programma 9 correspondeert op 75% max.
hartslag

Programma 10 correspondeert op 90% max.
hartslag

Programma 11 kunt u uw HRC definiéren
HRC wordt als volgt berekent: 220 - uw leeftijd.
Bijv. bij een persoon van 35 jaar oud: 220 - 35 =
185 hartslag/min.

3. Voer uw gegevens in

AGE zal knipperen, druk UP en DOWN om uw
leeftijd te selecteren (standaard 35), vervolgens
druk UP en DOWN om uw doelstelling te
selecteren, vervolgens druk ENTER om te
bevestigen.

Herhaal de zelfde stappen om TIME, DISTANCE
en CALORIES te selecteren. Druk START/STOP
om te starten.

4. Verander de weerstand van de pedalen.

Tijdens het fietsen, kunt u de weerstand van de
pedalen wijzigen door op de toename en afname
van de weerstand knoppen. U kunt kiezen uit 10
niveaus van resistentie. Opmerking: Nadat u op
de knoppen drukt, het duurt een tijdje voor de
pedalen in te stellen naar de gewenste
weerstand.

5. Wanneer u klaar bent sporten, schakelt het
toestel automatisch uit

Als de pedalen voor een aantal seconden niet
bewegen, zal de tijd op het scherm knipperen
en zal het toestel pauzeren.

Als de pedalen niet bewegen voor een aantal
minuten, zal het toestel automatisch
uitschakelen en het scherm zal resetten.



RICHTLIIJNEN IN VORM

LET OP

Voor het begin van deze oefening programma
(of andere), raadpleeg dan uw arts. Dit is
vooral

belangrijk voor mensen boven

35 jaar of mensen met reeds bestaande
gezondheidsproblemen.

Een hartslagmeter is geen medisch instrument.
Vele factoren kunnen de nauwkeurigheid van
de hartslag kunnen beinvioeden. De monitoren
worden alleen gebruikt om bij benadering een
idee van de schommelingen van de puls te
geven tijdens het sporten.

De volgende oefeningen zullen u helpen bij het
organiseren van

uw trainingsprogramma. Onthoudt dat goede
voeding en voldoende rust essentieel zijn voor
succesvolle resultaten.

INTENSITEIT

Of uw doel is om vet te verbranden of uw
cardiovasculair systeem te verbeteren, het
sleutel tot het bereiken van de gewenste
resultaten is om te oefenen met de juiste
intensiteit. De juiste intensiteit niveau kan
worden gevonden met behulp van uw hartslag
als uitgangspunt. De tabel hieronder geeft de
aanbevolen hartslag voor vetverbranding en
aérobe oefening.

165 155 145 140 130 125 115 @
145 138 130 125 118 110 103 @
125 120 115 110 105 95 90 @
20 30 40 50 60 70 80

vindt eerst uw leeftijd aan de onderkant van

de grafiek (leeftijden zijn afgerond op de
tientallen). Zoek vervolgens de drie getallen
boven uw leeftijd. De drie getallen zijn uw
“trainingszone.” Het kleinste getal is uw hartslag
voor vetverbranding, het middelste nummer is
uw hartslag

aanbevolen om meer vet te verbranden, en het
grootste aantal is uw aanbevolen hartslag

voor aérobe oefening.

Vet verbranden

Om effectief vet te verbranden, moet u

oefening op een relatief lage intensiteit
gedurende een lange periode. Tijdens de eerste
paar minuten van de oefening gebruikt uw
lichaam koolhydraten

Een gemakkelijk toegankelijke energiebron. Na
een paar minuten, begint uw lichaam om
opgeslagen vet als energie te verbruiken. Als uw
doel is om vet te verbranden past u de intensiteit
van uw oefening aan tot uw hartslag is tussen
het laagste getal en het middelste getal van uw
trainingszone tijdens het oefenen.

Aerobic Exercise

Als uw doel is om uw cardiovasculaire systeem te
versterken, moet uw oefening aerobic zijn.

Aerobic oefening vereist grote hoeveelheden
zuurstof voor langere tijd. Dit verhoogt de vraag
naar bloed dat het hart moet pompen naar de
spieren en de hoeveelheid bloed de longen
zuurstof. Voor een aerobic-oefening past u de
intensiteit van uw oefening aan tot uw hartslag rond
het hoogste getal in uw trainingszone ligt.

RICHTLIIJNEN VOOR EEN TRAINING
ledere oefening moet uit deze drie stappen:

Warming Up Start elke training met 5 tot 10
minuten van strekken en lichte oefeningen. Een
goede warming-up van uw lichaamstemperatuur,
verhoogt je hartslag en bloedsomloop in
voorbereiding op de training.

Oefeningen in de Training Zone Na het
opwarmen, verhoog de intensiteit van uw oefening
aan tot uw hartslag in uw trainingszone voor 20 tot
30 minuten. Let op:

tijdens de eerste weken van de oefening, blijft uw
hartslag niet in uw training zone voor een periode
langer dan 20 minuten.

Een cool-down-Finish na elke oefening met 5
tot 10 minuten strekken tot weer normaal. Dit zal
de flexibiliteit vergroten van je spieren en helpt
problemen te voorkomen die zich voordoen na het
sporten.

OEFENFREQUENTIE

Handhaven of verbeteren van uw conditie vergt
drie trainingen per week, oefenen met minstens
een dag rust tussen de trainingen. Na een paar
maanden kunt u een stap omhoog maken tot
vijf trainingen per week indien gewenst.

12



TEKENING-No. het model. WLIVEL86172.0 Deel 1




TEKENING-No. het model. WLIVEL86172.0 Deel 2

169




Onderdelenlijst model nr. WLIVEL86172.0

N° [beschrijving Qté. N° | beschrijving Qté.
1 [Basis frame 1 51 |Nylon moer B0.5 x 20 1
2 |voorste stabilisator 1 52 [S19 mondstuk 2
3 |achterste stabilisator 1 53 |Bague®26.8 x 28 4
4 |voorkant 2 54 [®8.2 platte ring 2
5 |achterkant 2 55 [Zeskantbout M8x15 2
6 |Zeskantschroeven ST4.2X18 22 56 [Tip van de pedaal buis 2
7 |Allen schroeven M8 x L75 4 57 [Hartslagsensor kabel 2
8 |Gebogen sluitring D8 6 58 | Allen schroeven M8x38 4
9 |Gebogen sluitring 20 10 59 | Weerstandsdraad 1
10 |zwengel 1 60 | motor 1
11 |adapter 1 61 |sluitring 1
12 [Sensor kabel 1 62 | moer 1
13 |Zeskantschroeven M8x20 6 63 [ring 2
14 |Voorkant deksel stuur 1 64 |rolling 2
15 [Verlengkabel 1 65 | moer 1
16 |stuur 1 66 | Grote sluitring 1
17 |voorkant stuur 1 67 [Wiel riem 1
18 |tussenlaag 2 68 |riem 1
19 |console 1 69 |[schuine kant 1
20 [S13 mondstuk 2 70 | Zeskantbout M5X60 1
21 |Hexagon schroef M5x10 2 71 | Zeskantmoer M5 2
22 |eindkap 2 72 | ST2.9X12 schroeven 1
23 [schuim 1 73 |[sensor 1
24 |eindkap 2 74 | bout M10x40 1
25 |Moer M8 tip 8 75 |tussenlaag 1
26 |[hendels 2 76 |wiel 1
27 |boven arm 1 77 |Moer M10X1 kraag 1
28 |onderarm 1 78 | Bout M6 x 36 2
29 |Bout M8 x 45 4 79 | sluitring 2
30 |Gebogen sluitring ©20 12 80 | M6 zeskantmoer 2
31 [S14 mondstuk 4 81 |Einde moer M10 1
32 [eindkap 2 82 [Tussenlaag 10.2X15X3 1
33 |eindkap 4 83 |Laag 6000Z 2
34 [Hex Bout M8 x 55 2 84 |Vliegwiel 1
35 |D8x1.2 sluitring 2 85 |accolade 1
36 |Nylon moer M8 2 86 | As van het vliegwiel 1
37 |zZeskantbout M6 x 35 6 87 [Moer M10X1 einde 2
38 |Sluitring 6 x @12 x 1.2 6 88 | moer 1
39 |M6 Nylon Nut 6 89 | zeskantbout M6x16 2
40 |pedaal 1 90 | Gebogen sluitring D6 2
41 |Buis pedaal 1 91 [D6x1 sluitring 2
42 |®14 stalen ring 4 92 | Veer sluitring D12 2
43 [Bolt pedaal 2 93 |Veer 1
44 |Gebogen sluitring ®17 2 94 [ magnetische plaat 1
45 |28 x 20 ring 4 95 [magneet 8
46 |®10.5 sluitring 2 96 |stroomkabel 1
47 [Nylon Moer M10 2

48 |S17 mondstuk 4

49 |Zeskantbout M10x50 2

50 |Fijn Wave wasmachine D13 2

15




BESTELLEN VAN ONDERDELEN

Om vervangende onderdelen te bestellen, bekijk dan de kaft van deze handleiding. Om u zo efficiént
mogelijk te helpen, zoek dan de volgende informatie voor u contact met ons op neemt:

* Model en serienummer (zie kaft van deze handleiding)

* naam van het product (zie de kaft van deze handleiding)

* Onderdeel nummer en beschrijving of reserveonderdelen (zie onderdelenlijst en explosietekening

aan het eind van deze handleiding)

BELANGRIJKE INFORMATIE VOOR DE EU KLANTEN

Dit elektronische product mag niet van worden afgevoerd in een
gemeentelijke stortplaats. In het belang van de bescherming van het

milieu vereist de wet om te recyclen wanneer het niet langer in staat is om
te worden gebruikt. Dus u moet om het kwijt te raken naar een erkende
recycler voor dit soort afval in uw streek. Recycling helpt het behoud van
natuurlijke hulpbronnen en het versterken van de Europese normen voor
milieubescherming. Voor meer informatie over technieken te implementeren
om een veilige en correcte verwijdering van afvalstoffen te verzekeren, kunt
u contact opnemen met uw plaatselijke gemeente of de winkel waar u het
product hebt gekocht.

KENMERKEN

Open Afmetingen (LxBxH): 115 x 50 x 161 cm
Gewicht: 32.9 Kg

Gedrukt in China © 2012 ICON Health & Fitness, Inc.




